催 款 通 知
山东齐山旅游开发有限公司：

现将如下情况向贵司通报：

经核实，截至2013年底贵司与我方签订的广告宣传合同中，尚有

76000元(柒万陆仟元整)未付款。我公司人员多次催要，贵司至今未

还，已严重超出合同约定及我司规定客户欠款的最长期限。

为维护贵司声誉和我方合法权益，望贵司于2026年1月9日前对该

欠款予以说明并结清，否则，我方将在付款截止日期三日后对该笔欠

款进行催告，并保留进一步采取法律措施的权利。

特此函达，顺祝商祺！
2026年1月8日

编辑：于海霞 美编：刘燕 组版：侯波

深耕塑料挤出机械行业，构建起辐射全球的市场网络

连续7年稳居行业前三，这家企业有啥秘诀
记者 孔茜 济宁报道

技术突围
改写外企垄断格局